[bookmark: _GoBack]Załącznik nr 1 do porozumienia międzygminnego z dnia ……..


Rozliczenie wozokilometrów w 2021 r. dla Gminy Lesko

01.01.2021 r. – 31.12.2021 r.

	Miesiąc
	Linia
	Liczba dni w m-cu
	Wozokm/dzień
	Wozokm/m-c
	Stawka za wozokm
(zł)
	Wysokość dofinasowania
(koszty operatora  zł)
	Wpływy ze sprzedaży biletów(zł)
	Wysokość dofinasowania
po uwzględnieniu wpływów netto/brutto
(zł)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Styczeń
	
	
	
	
	
	
	
	

	Luty
	
	
	
	
	
	
	
	

	Marzec
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kwiecień
	
	
	
	
	
	
	
	

	Maj
	
	
	
	
	
	
	
	

	Czerwiec
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lipiec
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sierpień
	
	
	
	
	
	
	
	

	Wrzesień
	
	
	
	
	
	
	
	

	Październik
	
	
	
	
	
	
	
	

	Listopad
	
	
	
	
	
	
	
	

	Grudzień
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem
	
	
	
	
	
	
	
	



Załącznik nr 2 do porozumienia 
międzygminnego z dnia …….




Sprawozdanie z rozliczenia dotacji z realizacji zadania w zakresie organizacji i realizacji lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Lesko

1. Informacja o realizacji zadania.
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

2. Sprawozdanie finansowe z realizacji przyjętego zadania za okres …. 2021 - …. 2021 r.
	Miesiąc
	Linia
	Liczba dni
	Wzkm/dzień
	Wzkm/
miesiąc
	Stawka za wozokm
(zł)
	Rozliczenie ilości wzkm
	Rozliczenie dotacji za dany m-c w  zł

	
	
	
	
	
	
	Planowane
	Faktycznie wykonane
	Różnica
+/-
	Pobrana zaliczka
(zł)
	Należność wynikająca z faktycznie wykonanych wzkm (zł)
	Wpływy ze sprzedaży biletów
(zł)
	Należność po uwzględnieniu wpływów netto/brutto (zł)
	Należna dopłata/
zwrot
netto/brutto
(zł)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Suma
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	






3. Wyjaśnienia.
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
